1 The years of hi s shrievalty we,-e 12H9, 1271--! . 
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S cian t presentes et futuri quod nos Hugo Dei g ratia Abbas de S a ncta 
Edmundo et ej usde m loci conventu ex communi concens u ca pituli nostri 
dedisse concess isse et presenti car·ta nostra confirmasse H ube r·to filio Willelmi 
de Herlawe unam placia m terre contine nte m quadraginta sex pedes in longi
tudine et xx iij pedes in latitud in e jacentem s uper H edawe Hel e t totam illam 
terram jacentem a nte portam predi ct i Huberti in villa predicta s ic includitur 
sepibus e t fossatis et iij ac ras e t dimidium terrae cum pastur·a ad jacente 
juxta pastura m d icti H ubert i et j ac r·a m pr·a ti jacentem in Br·omer·ys juxta 
pratum vVill e lmi Rota rii et j croftam ter·re cum pertin e ncii s cujus caput 
boreale a buttat super c im iterium ecclesie de H e d awe s ic se pibus et fossa ti s 
includitur s imi lite r· predicto Hu berto ded imus et co ncessimus ho magia et 
servicia La ure ntii fili i Ala in , Petri Barnard, Willelmi de Ana, e t Ali c ie d e 
Sancta Ositha de Herlawe , cum ward is ma ritag iis r·elev ii s he ri ettis et o mnibus 
s ui s pertinencii s. H a bendum et tenendum om ni a tene m enta predi c ta cum 
s ui s pertine nci is de nob is e t successo ribus nostr is pred icto Huberto he redibus 
e t assignatis s ui s un a c um homagio et se rviciis predi c tor·um Laurentii Petri 
Willelm i et Alicie cum s ui s per·tinencii s reddenda ind e a nnuatim nobis et 
s uccessor·ibus nostr is octo solidos et tr·es dena r·ios ad quatuor· te rmin os viz. ad 
festum Sancti Michaeli s ij sol. jd . et ob . , et ad Nata le Domini ij sol. , et ad 
Pascha ij so l. jd . et ob., et ad nata le Sancti J ohan nis Baptiste ij sol. , e t fac iendo 
pro predicta crofta qu e jacet juxta c imite rium secta m ad cu riam nos tra m de 
Hedawe s ic a lii liberi tenentes nostri cum fuer in t rationa biliter· s umoniti pro 
omnibus servicii s scutag ii s tay lag ii s relev ii s he ri e ttis e t aliis secular·ibus 
cons uetudinibus profi c ui s et de mand is. Concessi m us etia m pred ic to H uberto 
h e redibus et assignatis quod ips i habeant libe re c uri a m sua m de omnibus 
te nentibu s suis in vi lla pr·edicta cum omnibus a me rc ia me nti s de eis provenienti 
bus adeo libere s ic a lii ex a ntecesso ribus s ui s a tempore quo non extat 
me mor·ia liberius habuerunt e t ipsi habea nt libere fugationes in o mnibus 
dominicis te n ·is nostris in Comitatu Essexie ita quod predictus Hubertus 
her·edes et ass ig nati s u i poterunt in predi ct is te n ·is intr·a r·e ad fu ganclum e t ad 
capiendum om nia bestia et vo la tilia que ad warennam pe r·tinent et quod ipsi 
habeant e t s ustinea nt duos s in us c um eor·u m exitu in ripa ri a nostra de 
H e rlawe . Pr·eter·ea concessimus et confirmav imus pro nobis e t successor·ibus 
nostris pr·ed icto Huber·to he red ibus et ass ig natis omnes donationes quas fecit 
Robertus de La une i Ma uricio militi s uo de j m esuagio v acris prati iiij"' cen tum 
acris bosci et de pi sca r ia s ua in ripa ri a de H e rlawe et de Eustac io F r·a n l<ela in 
cum omnibus terris su is e t do natio nes quas fecit Abbas de S a ncta Ed mundo 
dicta Mau ri c io d e xx a cra rum de assertis in v illa predicta totam donat ionem 
qua m fecit Sampson Abbas de Sancta Edmu ndo Gi lberto Mauricii {fi li o) d e j 
ac ra prati in villa predicta, et co ncessi m us pro nobis et s uccessorib us nostris 
ac eti a m pro omnibus tene ntibus nostr·i s die to J-1 uberto heredibus et ass ig na tis 
quod ipsi habeant v ac,~as prat i in clu sas et sepd ,~atas i ta quod nos nee a liquis 
aliu s in predi cti s ac 1·i s quinque prat i pasca nt sive ca ri agiun1 vel fugacionen1 
bestiarum sive a liqua m c hac iam faciant do nee predictus J-1 ubertus heredes 
et assignati su i predictas v acras p1·ati fa lce lcvaver int cariaverint prout 
melius e is et he redibus corum vid erin t exped ire, Tenendum de nobis et 
s uccessoribus nostt·is o mni a tenementa predicta cum s uis pertinenci is per· 
servicium ix so l. e t de n. nobis a nnuat im redditis pro o mnibus serv iciis 
scutag ii s tay lag iis releviis her·iettis et secularibus proficuis, et nos et 
successores nost 1· i on1nia tenen1enta et on1n es libertates predictas d icta 
Huberto hc r·ed ibus et ass ignatis s ui s warantizabimus co ntra om nes gentes . 
Jn cujus re i testimon ium s ig ill um nost ru m apposuimus. 
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fol. 39. . Mete et Bund e inte •· Fores ta m Essexie et liberta tem Hundredi de Rochefo,·d. 

Qu e incipiunt a Hlo a qLie T a misie , scili cet, a ma risco qui fuit Willelmi de 
Cloville qui vacatur Attenesse et si c usque ad mar iscum Roberti d e W a te le 
qui vocatLII" loweweyerd 1 et s ic usque Di chlin ges fe ld et de Richlingesfe ld (s ic} 
usque B eggeresha le e t d e eo loco usque a d divisa m inte•· Hadleye et mag nam 
B enflet usque ad ca mpum de W elfe ld , s ic sepes se extendit inter magn a m 
B e mfl et et H a dl eye , e t de \Velfe ld usque ad mes uagium quod fuit Slmdet et de 
eod em mes uag io usque a d c rucem que stat inte r Tu m le 2 e t H a dleye usque a d 
c ru cem ante porta m Radulfi Sonnet et s ic a d po ntem Radulfi Godef pe r 
rega lem via m , et d e di cta ponte usque ad ri vulum qui dividit Rey le e t Tun le 
usque ad domum S a na r ' sutori s, et sic per regalem viam usque a d ten·am que 
vocatu1· Goselond que est in parochia de Reyle, et si c pe r •·ivulum qui ducit de 
dicta terra usqu e ad domum Johannis le S o pe1·e, et sic de dicta domo per 
riv ulum usque ad pontem qui vaca tur Ma rkebregge de Serte8 et per dictum 
riv L;l um usqu e Erlespol qui di vidit t•·es hund•·edos, s cilice t , Rocheford , Berde
sta ple et Chelmesford. E t de dicta loco usque a d domum Radulfi de la H a ye 
et Rette ndon et s ic usque ad primum pontem de la Wlwve' per divisam 
inter Hockele et Wode ha m Pariis ,S et de di c to ponte usque a d filum a gue de 
magna vValfleyte , e t s ic usque ad magnum ma re per Tholebyri Coln versus 
Colcestri e, e t de Colcc£tri e pe r pontem orienta lem sub Crockelford . Et de 
C1·ockelford usqu e a d Cattewade. Ita quod ecclesi a de Hardelegh sit infra 
foresta m , et sic usque a d Stra teford s ic seur' 6 s e exte nd it usque ad Oxeland 7 et 
si c per novum pontem usqu e a d magnam crucem s ub Wyderihey , et sic usque 
a d Coggeshale s ic la Sta nestret e exte ndit per Dunnemawe usque a d Storte
ford , e t sic pe r a ntiquum curs um qui dividit comitatus Essex ' et Hertford ' pe r 
rivera m de Sto•·te fo rd usqu e ad W a lth a m et s ic per Lu yam pe1· a ntiquum 
curs um qui di v idit comita tus Essex' e t Middelsex' usque ad ma gnum ponte m 
de Stratford e t s ic usque a d T a misiam et sic per filum a que T a misie usque ad 
ma riscum qui fuit Willelmi de Cloville qui vacatur Attenesse. 

SEALS OF TH E AB B OTS AN D CoN VE NT OF BuRY ST. EDMUNDS. 

The Abbey of St. Edmund is fortunate in the number of cartul
aries and registers which have been preserved; original documents 
are, however, not numerous, and where the seals are still attached 
they are mostl y of a fragmentary nature. The only conventual seal 
known dates from the thirteenth century, a nd is circulat·, with a 
4-inch diameter. Th ere a re imperfect impressions of this seal a t 
the Public Reco rd Office on a deed of about the year 1260 (A .S. 
254) , and also on the surrender deed of 1540. At the British